
 

 

• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba 

• Tel: (75) 3239-6500      

QUINTA-FEIRA – 21 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 50 

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANGUERA PUBLICA: 
 
 
 EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/ INEXIGIBILIDADE Nº 004/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

FORMAÇÃO CONTINUADA EM ATIVIDADE PARA GESTORES ESCOLARES QUE ATUAM EM ESCOLAS DA EDUCAÇÃO 
INFANTIL, DO ENSINO FUNDAMENTAL E DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/


 

 
 

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
www.anguera.ba.gov.br  

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira 
 

QUINTA- FEIRA 
21 DE MARÇO DE 2024 
ANO IV – EDIÇÃO N° 50 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 027/2024 
 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA, CNPJ nº 

30.968.535/0001-11; CONTRATADA: MG TREINAMENTOS E PRODUÇÕES LTDA, CNPJ n° 

48.090.490/0001-90; INEXIGIBILIDADE: Nº 004/2024; OBJETO: O presente contrato tem por 

objeto prestação de serviços para FORMAÇÃO CONTINUADA EM ATIVIDADE para Gestores 

Escolares que atuam em escolas da Educação Infantil, do Ensino Fundamental e da Educação de 

Jovens e Adultos da Rede Municipal de Ensino de Anguera/BA; REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
Secretaria Municipal de Educação; VIGÊNCIA: 31/12/2024; VALOR DOS SERVIÇOS: R$ 7.500,00 

(sete mil e quinhentos reais); FUNDAMENTO: Art. 74, inciso III, alinha “f”, da Lei n° 14.133/21. 

 

Anguera BA, 01 de Fevereiro de 2024 

 

 

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-03-21T17:01:02-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




